
UCHWAŁA NR LXIII/597/23 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany statutów jednostek pomocniczych Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), po przeprowadzeniu w dniach od 22 marca 
2023 r. do 27 marca 2023 r. konsultacji z mieszkańcami jednostek pomocniczych Gminy i Miasta 
Czerwionka-Leszczyny 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W statutach jednostek pomocniczych Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny tj.: sołectwa Bełk, 

sołectwa Książenice, sołectwa Palowice, sołectwa Przegędza, sołectwa Stanowice, sołectwa 
Szczejkowice, dzielnicy Czerwionka Karolinka, dzielnicy Czerwionka Centrum, dzielnicy Czuchów, 
dzielnicy Dębieńsko, dzielnicy Leszczyny Osiedle, dzielnicy Leszczyny Stare, osiedla Malenie - 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Statucie sołectwa Bełk stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XL/450/09 Rady Miejskiej 
w Czerwionce-Leszczynach z dnia 25 września 2009 r. w sprawie nadania Statutu sołectwa Bełk (t.j. 
Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r. poz. 3087 z późn. zm.): 

a) § 24 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i rozpoczyna się od 1 stycznia roku następnego 
po roku, w którym przeprowadzono wybory, z tym że: 

1) kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczęta w 2016 roku, trwać będzie do dnia wyborów na 
kolejną kadencję w 2023 roku, 

2) kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej wybranych w 2023 roku rozpocznie się od następnego dnia 
po wyborach i trwać będzie do 31 grudnia 2028 roku. 

2. Wybory należy przeprowadzić w ostatnich trzech miesiącach roku, w którym upływa 
kadencja, z tym że wybory na kadencję rozpoczynającą się w 2023 roku przeprowadzone będą 
w terminie do 30 listopada 2023 roku.”, 

b) w § 33 skreśla się słowa: „ ,stanu zagrożenia epidemicznego”, 

2) w Statucie sołectwa Książenice stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XL/451/09 Rady Miejskiej 
w Czerwionce-Leszczynach z dnia 25 września 2009 r. w sprawie nadania Statutu sołectwa 
Książenice (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r. poz. 3088 z późn. zm.): 

a) § 24 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i rozpoczyna się od 1 stycznia roku następnego 
po roku, w którym przeprowadzono wybory, z tym że: 

1) kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczęta w 2016 roku, trwać będzie do dnia wyborów na 
kolejną kadencję w 2023 roku, 

2) kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej wybranych w 2023 roku rozpocznie się od następnego dnia 
po wyborach i trwać będzie do 31 grudnia 2028 roku. 

2. Wybory należy przeprowadzić w ostatnich trzech miesiącach roku, w którym upływa 
kadencja, z tym że wybory na kadencję rozpoczynającą się w 2023 roku przeprowadzone będą 
w terminie do 30 listopada 2023 roku.”, 

b) w § 33 skreśla się słowa: „ ,stanu zagrożenia epidemicznego”, 

3) w Statucie sołectwa Palowice stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XL/452/09 Rady Miejskiej 
w Czerwionce-Leszczynach z dnia 25 września 2009 r. w sprawie nadania Statutu sołectwa Palowice 
(t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r. poz. 3089 z późn. zm.): 

a) § 24 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 703554D8-E8B2-41EB-A830-6997C6BDA341. Podpisany Strona 1



„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i rozpoczyna się od 1 stycznia roku następnego 
po roku, w którym przeprowadzono wybory, z tym że: 

1) kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczęta w 2016 roku, trwać będzie do dnia wyborów na 
kolejną kadencję w 2023 roku, 

2) kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej wybranych w 2023 roku rozpocznie się od następnego dnia 
po wyborach i trwać będzie do 31 grudnia 2028 roku. 

2. Wybory należy przeprowadzić w ostatnich trzech miesiącach roku, w którym upływa 
kadencja, z tym że wybory na kadencję rozpoczynającą się w 2023 roku przeprowadzone będą 
w terminie do 30 listopada 2023 roku.”, 

b) w § 33 skreśla się słowa: „ ,stanu zagrożenia epidemicznego”, 

4) w Statucie sołectwa Przegędza stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XL/453/09 Rady Miejskiej 
w Czerwionce-Leszczynach z dnia 25 września 2009 r. w sprawie nadania Statutu sołectwa 
Przegędza (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r. poz. 3090 z późn. zm.): 

a) § 24 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i rozpoczyna się od 1 stycznia roku następnego 
po roku, w którym przeprowadzono wybory, z tym że: 

1) kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczęta w 2016 roku, trwać będzie do dnia wyborów na 
kolejną kadencję w 2023 roku, 

2) kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej wybranych w 2023 roku rozpocznie się od następnego dnia 
po wyborach i trwać będzie do 31 grudnia 2028 roku. 

2. Wybory należy przeprowadzić w ostatnich trzech miesiącach roku, w którym upływa 
kadencja, z tym że wybory na kadencję rozpoczynającą się w 2023 roku przeprowadzone będą 
w terminie do 30 listopada 2023 roku.”, 

b) w § 33 skreśla się słowa: „ ,stanu zagrożenia epidemicznego”, 

5) w Statucie sołectwa Stanowice stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XL/454/09 Rady Miejskiej 
w Czerwionce-Leszczynach z dnia 25 września 2009 r. w sprawie nadania Statutu sołectwa 
Stanowice (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r. poz. 3092 z późn. zm.): 

a) § 24 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i rozpoczyna się od 1 stycznia roku następnego 
po roku, w którym przeprowadzono wybory, z tym że: 

1) kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczęta w 2016 roku, trwać będzie do dnia wyborów na 
kolejną kadencję w 2023 roku, 

2) kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej wybranych w 2023 roku rozpocznie się od następnego dnia 
po wyborach i trwać będzie do 31 grudnia 2028 roku. 

2. Wybory należy przeprowadzić w ostatnich trzech miesiącach roku, w którym upływa 
kadencja, z tym że wybory na kadencję rozpoczynającą się w 2023 roku przeprowadzone będą 
w terminie do 30 listopada 2023 roku.”, 

b) w § 33 skreśla się słowa: „ ,stanu zagrożenia epidemicznego”, 

6) w Statucie sołectwa Szczejkowice stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XL/455/09 Rady Miejskiej 
w Czerwionce-Leszczynach z dnia 25 września 2009 r. w sprawie nadania Statutu sołectwa 
Szczejkowice (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r. poz. 3091 z późn. zm.): 

a) § 24 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat i rozpoczyna się od 1 stycznia roku następnego 
po roku, w którym przeprowadzono wybory, z tym że: 

1) kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczęta w 2016 roku, trwać będzie do dnia wyborów na 
kolejną kadencję w 2023 roku, 

2) kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej wybranych w 2023 roku rozpocznie się od następnego dnia 
po wyborach i trwać będzie do 31 grudnia 2028 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 703554D8-E8B2-41EB-A830-6997C6BDA341. Podpisany Strona 2



2. Wybory należy przeprowadzić w ostatnich trzech miesiącach roku, w którym upływa 
kadencja, z tym że wybory na kadencję rozpoczynającą się w 2023 roku przeprowadzone będą 
w terminie do 30 listopada 2023 roku.”, 

b) w § 33 skreśla się słowa: „ ,stanu zagrożenia epidemicznego”, 

7) w Statucie dzielnicy Czerwionka Karolinka stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XL/456/09 Rady 
Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 25 września 2009 r. w sprawie nadania Statutu dzielnicy 
Czerwionka Karolinka (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r. poz. 5148 z późn. zm.): 

a) § 23 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kadencja Rady i Zarządu trwa 5 lat i rozpoczyna się od 1 stycznia roku następnego po roku, 
w którym przeprowadzono wybory, z tym że: 

1) kadencja Rady i Zarządu rozpoczęta w 2016 roku, trwać będzie do dnia wyborów na kolejną 
kadencję w 2023 roku, 

2) kadencja Rady i Zarządu wybranych w 2023 roku rozpocznie się od następnego dnia po 
wyborach i trwać będzie do 31 grudnia 2028 roku. 

2. Wybory należy przeprowadzić w ostatnich trzech miesiącach roku, w którym upływa 
kadencja, z tym że wybory na kadencję rozpoczynającą się w 2023 roku przeprowadzone będą 
w terminie do 30 listopada 2023 roku.”, 

b) w § 31 skreśla się słowa: „ ,stanu zagrożenia epidemicznego”, 

8) w Statucie dzielnicy Czerwionka Centrum stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XL/457/09 Rady 
Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 25 września 2009 r. w sprawie nadania Statutu dzielnicy 
Czerwionka Centrum (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 191 poz. 3466 z 30 października 2009 r. z późn. zm.): 

a) § 26 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kadencja Rady i Zarządu trwa 5 lat i rozpoczyna się od 1 stycznia roku następnego po roku, 
w którym przeprowadzono wybory, z tym że: 

1) kadencja Rady i Zarządu rozpoczęta w 2016 roku, trwać będzie do dnia wyborów na kolejną 
kadencję w 2023 roku, 

2) kadencja Rady i Zarządu wybranych w 2023 roku rozpocznie się od następnego dnia po 
wyborach i trwać będzie do 31 grudnia 2028 roku. 

2. Wybory należy przeprowadzić w ostatnich trzech miesiącach roku, w którym upływa 
kadencja, z tym że wybory na kadencję rozpoczynającą się w 2023 roku przeprowadzone będą 
w terminie do 30 listopada 2023 roku.”, 

b) w § 35 skreśla się słowa: „ ,stanu zagrożenia epidemicznego”, 

9) w Statucie dzielnicy Czuchów stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XL/458/09 Rady Miejskiej 
w Czerwionce-Leszczynach z dnia 25 września 2009 r. w sprawie nadania Statutu dzielnicy Czuchów 
(Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 191 poz. 3467 z 30 października 2009 r. z późn. zm.): 

a) § 26 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kadencja Rady i Zarządu trwa 5 lat i rozpoczyna się od 1 stycznia roku następnego po roku, 
w którym przeprowadzono wybory, z tym że: 

1) kadencja Rady i Zarządu rozpoczęta w 2016 roku, trwać będzie do dnia wyborów na kolejną 
kadencję w 2023 roku, 

2) kadencja Rady i Zarządu wybranych w 2023 roku rozpocznie się od następnego dnia po 
wyborach i trwać będzie do 31 grudnia 2028 roku. 

2. Wybory należy przeprowadzić w ostatnich trzech miesiącach roku, w którym upływa 
kadencja, z tym że wybory na kadencję rozpoczynającą się w 2023 roku przeprowadzone będą 
w terminie do 30 listopada 2023 roku.”, 

b) w § 35 skreśla się słowa: „ ,stanu zagrożenia epidemicznego”, 

10) w Statucie dzielnicy Dębieńsko stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XL/459/09 Rady Miejskiej 
w Czerwionce-Leszczynach z dnia 25 września 2009 r. w sprawie nadania Statutu dzielnicy 
Dębieńsko (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 191 poz. 3468 z 30 października 2009 r. z późn. zm.): 

a) § 26 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 703554D8-E8B2-41EB-A830-6997C6BDA341. Podpisany Strona 3



„1. Kadencja Rady i Zarządu trwa 5 lat i rozpoczyna się od 1 stycznia roku następnego po roku, 
w którym przeprowadzono wybory, z tym że: 

1) kadencja Rady i Zarządu rozpoczęta w 2016 roku, trwać będzie do dnia wyborów na kolejną 
kadencję w 2023 roku, 

2) kadencja Rady i Zarządu wybranych w 2023 roku rozpocznie się od następnego dnia po 
wyborach i trwać będzie do 31 grudnia 2028 roku. 

2. Wybory należy przeprowadzić w ostatnich trzech miesiącach roku, w którym upływa 
kadencja, z tym że wybory na kadencję rozpoczynającą się w 2023 roku przeprowadzone będą 
w terminie do 30 listopada 2023 roku.”, 

b) w § 35 skreśla się słowa: „ ,stanu zagrożenia epidemicznego”, 

11) w Statucie dzielnicy Leszczyny Osiedle stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XL/460/09 Rady 
Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 25 września 2009 r. w sprawie nadania Statutu dzielnicy 
Leszczyny Osiedle (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 191 poz. 3469 z 30 października 2009 r. z późn. zm.): 

a) § 26 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kadencja Rady i Zarządu trwa 5 lat i rozpoczyna się od 1 stycznia roku następnego po roku, 
w którym przeprowadzono wybory, z tym że: 

1) kadencja Rady i Zarządu rozpoczęta w 2016 roku, trwać będzie do dnia wyborów na kolejną 
kadencję w 2023 roku, 

2) kadencja Rady i Zarządu wybranych w 2023 roku rozpocznie się od następnego dnia po 
wyborach i trwać będzie do 31 grudnia 2028 roku. 

2. Wybory należy przeprowadzić w ostatnich trzech miesiącach roku, w którym upływa 
kadencja, z tym że wybory na kadencję rozpoczynającą się w 2023 roku przeprowadzone będą 
w terminie do 30 listopada 2023 roku.”, 

b) w § 35 skreśla się słowa: „ ,stanu zagrożenia epidemicznego”, 

12) w Statucie dzielnicy Leszczyny Stare stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XL/461/09 Rady 
Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 25 września 2009 r. w sprawie nadania Statutu dzielnicy 
Leszczyny Stare (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 191 poz. 3470 z 30 października 2009 r. z późn. zm.): 

a) § 26 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kadencja Rady i Zarządu trwa 5 lat i rozpoczyna się od 1 stycznia roku następnego po roku, 
w którym przeprowadzono wybory, z tym że: 

1) kadencja Rady i Zarządu rozpoczęta w 2016 roku, trwać będzie do dnia wyborów na kolejną 
kadencję w 2023 roku, 

2) kadencja Rady i Zarządu wybranych w 2023 roku rozpocznie się od następnego dnia po 
wyborach i trwać będzie do 31 grudnia 2028 roku. 

2. Wybory należy przeprowadzić w ostatnich trzech miesiącach roku, w którym upływa 
kadencja, z tym że wybory na kadencję rozpoczynającą się w 2023 roku przeprowadzone będą 
w terminie do 30 listopada 2023 roku.”, 

b) w § 35 skreśla się słowa: „ ,stanu zagrożenia epidemicznego”, 

13) w Statucie osiedla Malenie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XL/462/09 Rady Miejskiej 
w Czerwionce-Leszczynach z dnia 25 września 2009 r. w sprawie nadania Statutu osiedla Malenie 
(Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 191 poz. 3471 z 30 października 2009 r. z późn. zm.): 

a) § 25 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kadencja Zarządu trwa 5 lat i rozpoczyna się od 1 stycznia roku następnego po roku,          
w którym przeprowadzono wybory, z tym że: 

1) kadencja Zarządu rozpoczęta w 2016 roku, trwać będzie do dnia wyborów na kolejną 
kadencję w 2023 roku, 

2) kadencja Zarządu wybranego w 2023 roku rozpocznie się od następnego dnia po wyborach 
i trwać będzie do 31 grudnia 2028 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 703554D8-E8B2-41EB-A830-6997C6BDA341. Podpisany Strona 4



2. Wybory należy przeprowadzić w ostatnich trzech miesiącach roku, w którym upływa 
kadencja, z tym że wybory na kadencję rozpoczynającą się w 2023 roku przeprowadzone będą 
w terminie do 30 listopada 2023 roku.”, 

b) w § 34 skreśla się słowa: „ ,stanu zagrożenia epidemicznego”,. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi  w  życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bernard Strzoda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 703554D8-E8B2-41EB-A830-6997C6BDA341. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 6 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 7 Litera a zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 7 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 8 Litera a zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 8 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 9 Litera a zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 9 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 10 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 10 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 10 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 10 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 10 Litera a zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 10 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 11 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 11 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 11 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 11 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 11 Litera a zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 11 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 12 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 12 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 12 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 12 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 12 Litera a zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 12 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 13 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 13 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 13 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 13 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 13 Litera a zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 13 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3


